Finale Départementale Natathlon 12-13 ans

RUEIL-MALMAISON
24 juin 2016 - Bassin de 25 m
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Liste des engagements

50 m Nage Libre Dames

GARCIA Julie
GAILLARD Emilie
IBO Lily

DEVOISE Emma
PHAM Kim-Vy
CHOBILLON Emma
BARNABE Emma
FOUQUE-THAI Rachel
SAUVADET Nastia
AMROUCHE Nayla

. BOUBTANE Anais

. SIDELSKI Liv

. IMARAZENE Kenza

. KHALED Salma

. COLAS-BARA Eve

. MARCOS Sofia

. GAUDIN-AJENJO Elia
. ORGEBIN Lison

. DOMENECH Victoire
. FERBECK Julie

. ABDELHAFIDH Sara

. AZZOUZ Safia

. CIMKAUSKAS Shana
. BAYON Alix

. MONTIGNY Elise

. EL KATEB Meryem

. RANDRIAMAMY Anne-Sophie
. REMY Cassandra

. HERTZOG Jeanne

. RIAHI Anissa

. BARRE Loane

. GENDRIER Lisa

. LAFFICHE Louise

. COMBES Pauline

. DEHOCHE Fantine

. GRUNBERG Raphaelle
. GUYON Agathe

. LEBUNETELLE Paloma
. OLLITRAUT Morgane
. HOANG Laura

. GUILLERMIC Maiwen
. CHUM CHARRIER Doryne
. YAMINI Elise

. DAVID Marie

. AUDBOURG Ambre

. GUIOT Alizée

. KREUZ Julia
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ES NANTERRE

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
CS CLICHY 92

RUEIL ATHLETIC CLUB

CN LE PLESSIS-ROBINSON

CS CLICHY 92

COLOMBES NATATION
COLOMBES NATATION

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
CSM CLAMART

CS CLICHY 92

AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
COLOMBES NATATION

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
CSM CLAMART

ANTONY NATATION

ES NANTERRE

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
ANTONY NATATION

S.M MONTROUGE

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
AC BOULOGNE-BILLANCOURT

CN LE PLESSIS-ROBINSON

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
STADE DE VANVES

AC BOULOGNE-BILLANCOURT

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
UAS ST-CLOUD

SURESNES SPORTS NAUTIQUES
UAS ST-CLOUD

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
CSM CLAMART

SURESNES SPORTS NAUTIQUES
S.M MONTROUGE

CSM CLAMART

ASV CHATENAY-MALABRY

ASV CHATENAY-MALABRY

ASV CHATENAY-MALABRY

ASV CHATENAY-MALABRY

CSM CLAMART

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
ASV CHATENAY-MALABRY
SURESNES SPORTS NAUTIQUES
STADE DE VANVES
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39.21
39.70
40.04
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41.18
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41.46
42.17
42.57
43.16
43.30
44.51
46.08
46.40
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Finale Départementale Natathlon 12-13 ans

RUEIL-MALMAISON
24 juin 2016 - Bassin de 25 m

Liste des engagements

50 m Brasse Dames
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DOMENECH Victoire
GAILLARD Emilie
IBO Lily

SAUVADET Nastia
BOUBTANE Anais
COLAS-BARA Eve
IMARAZENE Kenza
BAYON Alix
BARNABE Emma
CIMKAUSKAS Shana

. DEVOISE Emma

. FOUQUE-THAI Rachel
. ABDELHAFIDH Sara

. OLLITRAUT Morgane
. GAUDIN-AJENJO Elia
. MARCOS Sofia

. EL KATEB Meryem

. GARCIA Julie

. MONTIGNY Elise

. KHALED Salma

. SIDELSKI Liv

. GUYON Agathe

. BARRE Loane

. PHAM Kim-Vy

. HOANG Laura

. CHOBILLON Emma

. FERBECK Julie

. ORGEBIN Lison

. REMY Cassandra

. LEBUNETELLE Paloma
. AUDBOURG Ambre

. HERTZOG Jeanne

. GENDRIER Lisa

. GRUNBERG Raphaelle
. AZZ0OUZ Safia

. GUIOT Alizée

. KREUZ Julia

. RIAHI Anissa

. RANDRIAMAMY Anne-Sophie
. CHUM CHARRIER Doryne
. LAFFICHE Louise

. YAMINI Elise

. AMROUCHE Nayla

. DAVID Marie

. DEHOCHE Fantine

. COMBES Pauline

. GUILLERMIC Maiwen
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ES NANTERRE

STADE FRANGCAIS O COURBEVOIE
CS CLICHY 92

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
CSM CLAMART

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
AC BOULOGNE-BILLANCOURT
COLOMBES NATATION

STADE FRANGCAIS O COURBEVOIE
RUEIL ATHLETIC CLUB
COLOMBES NATATION

ANTONY NATATION

ASV CHATENAY-MALABRY

CSM CLAMART

STADE FRANGCAIS O COURBEVOIE
AC BOULOGNE-BILLANCOURT

ES NANTERRE

CN LE PLESSIS-ROBINSON
COLOMBES NATATION

CS CLICHY 92

S.M MONTROUGE

UAS ST-CLOUD

CN LE PLESSIS-ROBINSON

ASV CHATENAY-MALABRY

CS CLICHY 92

STADE FRANGCAIS O COURBEVOIE
ANTONY NATATION

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
CSM CLAMART

ASV CHATENAY-MALABRY

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
SURESNES SPORTS NAUTIQUES
SURESNES SPORTS NAUTIQUES
S.M MONTROUGE

SURESNES SPORTS NAUTIQUES
STADE DE VANVES

AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
STADE DE VANVES

ASV CHATENAY-MALABRY

UAS ST-CLOUD

CSM CLAMART

AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
CSM CLAMART

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
ASV CHATENAY-MALABRY
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48.10
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49.74
49.83
49.98
49.99
50.10
50.46
51.67
51.70
52.04
52.06
52.09
52.12
52.20
52.56
53.20
54.54
57.06
58.87
1:01.31
1:01.48
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Finale Départementale Natathlon 12-13 ans

RUEIL-MALMAISON
24 juin 2016 - Bassin de 25 m

Liste des engagements

100 m 4 Nages Dames
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IBO Lily

DEVOISE Emma
GAILLARD Emilie
SAUVADET Nastia
PHAM Kim-Vy
FOUQUE-THAI Rachel
GARCIA Julie
IMARAZENE Kenza
DOMENECH Victoire
CIMKAUSKAS Shana

. BARNABE Emma

. ABDELHAFIDH Sara
. OLLITRAUT Morgane
. RANDRIAMAMY Anne-Sophie
. BOUBTANE Anais

. CHOBILLON Emma

. KREUZ Julia

. ORGEBIN Lison

. DEHOCHE Fantine

. GAUDIN-AJENJO Elia

. MONTIGNY Elise

. EL KATEB Meryem

. SIDELSKI Liv

. COLAS-BARA Eve

. HERTZOG Jeanne

. BAYON Alix

. KHALED Salma

. AMROUCHE Nayla

. RIAHI Anissa

. GUYON Agathe

. FERBECK Julie

. BARRE Loane

. REMY Cassandra

. LEBUNETELLE Paloma

. HOANG Laura

. AZZ0OUZ Safia

. DAVID Marie

. COMBES Pauline

. MARCOS Sofia

. LAFFICHE Louise

. AUDBOURG Ambre

. GUILLERMIC Maiwen

. YAMINI Elise

. CHUM CHARRIER Doryne
. GRUNBERG Raphaelle

. GENDRIER Lisa

. GUIOT Alizée
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CS CLICHY 92

RUEIL ATHLETIC CLUB

STADE FRANGCAIS O COURBEVOIE
AC BOULOGNE-BILLANCOURT

CN LE PLESSIS-ROBINSON
COLOMBES NATATION

ES NANTERRE

AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
ES NANTERRE

STADE FRANGCAIS O COURBEVOIE
COLOMBES NATATION

ANTONY NATATION

ASV CHATENAY-MALABRY

STADE DE VANVES

CSM CLAMART

CS CLICHY 92

STADE DE VANVES

ANTONY NATATION

CSM CLAMART

CSM CLAMART

CN LE PLESSIS-ROBINSON

AC BOULOGNE-BILLANCOURT

CS CLICHY 92

AC BOULOGNE-BILLANCOURT

AC BOULOGNE-BILLANCOURT

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
COLOMBES NATATION

AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE
S.M MONTROUGE

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
UAS ST-CLOUD

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
CSM CLAMART

ASV CHATENAY-MALABRY

S.M MONTROUGE

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
STADE FRANGCAIS O COURBEVOIE
UAS ST-CLOUD

ASV CHATENAY-MALABRY

ASV CHATENAY-MALABRY

CSM CLAMART

ASV CHATENAY-MALABRY
SURESNES SPORTS NAUTIQUES
SURESNES SPORTS NAUTIQUES
SURESNES SPORTS NAUTIQUES
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1:30.43
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1:30.84
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1:33.41
1:33.63
1:33.93
1:34.46
1:34.53
1:35.84
1:36.02
1:36.28
1:36.50
1:36.69
1:37.25
1:38.78
1:39.63
1:40.02
1:40.85
1:45.19
1:48.97
1:51.59
1:54.84
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Finale Départementale Natathlon 12-13 ans

RUEIL-MALMAISON
24 juin 2016 - Bassin de 25 m

Liste des engagements

50 m Nage Libre Messieurs

1. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA  COLOMBES NATATION 30.00
2. DELAHAYE Arnaud 2004 FRA  CS CLICHY 92 31.49
3. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA  ANTONY NATATION 31.75
4. CHITOUR Zaki 2003 FRA  ANTONY NATATION 32.28
5. NATHAN Milan 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 32.58
6. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 32.71
7. KARADZIC Luka 2004 FRA  CSM CLAMART 32.92
8. HALIT Alexandre 2003 ALG  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 32.99
9. AKOPYAN Sergey 2004 RUS  STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 33.25
10. BARRIERE Arthur 2004 FRA  COLOMBES NATATION 33.46
11. WALD Benjamin 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 33.47
12. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 33.60
13. FLORENT Alexandre 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 34.08
14. REDONDO Stanislas 2003 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 34.24
15. METHIVIER Julien 2004 FRA STADE FRANGAIS O COURBEVOIE 34.54
16. VERA SARMIENTO Felix 2003 FRA STADE FRANGAIS O COURBEVOIE 35.58
17. FENOUIL Lucien 2004 FRA  ANTONY NATATION 35.93
18. CLAIRGIRONNET Gatien 2004 FRA ES NANTERRE 36.00
19. ZOUAD Djibril 2004 FRA  CN ASNIERES 36.27
20. SEMMAR Dalys 2003 FRA  COLOMBES NATATION 36.54
21. TAILLANDIER Alan 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 36.68
22. DUPONQ Thomas 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 36.96
23. CABRIT Théo 2003 FRA  CN ASNIERES 37.03
24. FOURCADE Mathis 2004 FRA  ASV CHATENAY-MALABRY 37.06
25. FEVRIER Jules 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 37.66
26. PERDIGUES Owen 2003 FRA  CS CLICHY 92 37.68
27. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 38.39
28. ALIANE Sebastien 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 38.87
29. CORNILLE Paul 2004 FRA  UAS ST-CLOUD 38.93
30. CRASSOUS Thibaut 2004 FRA STADE FRANGAIS O COURBEVOIE 38.97
31. LOCHOSHVILI Roman 2004 FRA  CS CLICHY 92 39.64
32. DELACROIX Victor 2004 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 40.65
33. MESMIN Ethan 2004 FRA STADE FRANGAIS O COURBEVOIE 41.10
34. SAYAG Nathan 2004 FRA  CS CLICHY 92 44.73
50 m Brasse Messieurs
1. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA  COLOMBES NATATION 39.24
2. REDONDO Stanislas 2003 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.74
3. TAILLANDIER Alan 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.52
4. NATHAN Milan 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 42.54
5. CRASSOUS Thibaut 2004 FRA STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 44.28
6. BARRIERE Arthur 2004 FRA  COLOMBES NATATION 45.02
7. KARADZIC Luka 2004 FRA  CSM CLAMART 45.02
8. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 45.42
9. HALIT Alexandre 2003 ALG  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 46.38
10. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 47.00
11. FLORENT Alexandre 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 47.62
12. ZOUAD Djibril 2004 FRA  CN ASNIERES 48.14
13. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 48.19
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\ Finale Départementale Natathlon 12-13 ans
r\ RUEIL-MALMAISON
((‘ 24 juin 2016 - Bassin de 25 m

Liste des engagements

NATATION

(suite) 50 m Brasse Messieurs

14. WALD Benjamin 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 48.81
15. DUPONQ Thomas 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 48.96
16. SEMMAR Dalys 2003 FRA  COLOMBES NATATION 49.36
17. METHIVIER Julien 2004 FRA  STADE FRANGCAIS O COURBEVOIE 50.11
18. PERDIGUES Owen 2003 FRA  CS CLICHY 92 50.38
19. FEVRIER Jules 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 50.42
20. CHITOUR Zaki 2003 FRA  ANTONY NATATION 51.55
21. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA  ANTONY NATATION 52.31
22. MESMIN Ethan 2004 FRA  STADE FRANGAIS O COURBEVOIE 52.70
23. VERA SARMIENTO Felix 2003 FRA  STADE FRANGAIS O COURBEVOIE 52.77
24. CABRIT Théo 2003 FRA  CN ASNIERES 53.05
25. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 53.17
26. CORNILLE Paul 2004 FRA  UAS ST-CLOUD 53.89
27. FOURCADE Mathis 2004 FRA  ASV CHATENAY-MALABRY 53.89
28. DELAHAYE Arnaud 2004 FRA  CS CLICHY 92 54.62
29. LOCHOSHVILI Roman 2004 FRA  CS CLICHY 92 55.22
30. DELACROIX Victor 2004 FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES 55.31
31. SAYAG Nathan 2004 FRA  CS CLICHY 92 55.54
32. AKOPYAN Sergey 2004 RUS  STADE FRANGAIS O COURBEVOIE 56.99
33. ALIANE Sebastien 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 59.24
34. CLAIRGIRONNET Gatien 2004 FRA  ES NANTERRE 1:06.13

100 m 4 Nages Messieurs

1. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA  COLOMBES NATATION 1:19.04
2. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:21.06
3. REDONDO Stanislas 2003 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:21.96
4. TAILLANDIER Alan 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:22.38
5. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 1:23.46
6. AKOPYAN Sergey 2004 RUS  STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 1:23.52
7. HALIT Alexandre 2003 ALG  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:24.28
8. FLORENT Alexandre 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:24.58
9. WALD Benjamin 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:25.13
10. FEVRIER Jules 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:26.33
11. VERA SARMIENTO Felix 2003 FRA STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 1:26.80
12. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 1:27.96
13. NATHAN Milan 2004 FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:28.66
14. BARRIERE Arthur 2004 FRA  COLOMBES NATATION 1:28.76
15. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 1:28.79
16. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:28.85
17. MESMIN Ethan 2004 FRA STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 1:29.09
18. CRASSOUS Thibaut 2004 FRA STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 1:29.14
19. DUPONQ Thomas 2004 FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:29.69
20. KARADZIC Luka 2004 FRA  CSM CLAMART 1:30.17
21. ZOUAD Djibril 2004 FRA  CN ASNIERES 1:31.30
22. METHIVIER Julien 2004 FRA STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 1:33.90
23. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 1:34.10
24. FOURCADE Mathis 2004 FRA  ASV CHATENAY-MALABRY 1:34.62
25. PERDIGUES Owen 2003 FRA  CS CLICHY 92 1:35.01
26. CABRIT Théo 2003 FRA  CN ASNIERES 1:35.64
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Finale Départementale Natathlon 12-13 ans

RUEIL-MALMAISON
24 juin 2016 - Bassin de 25 m

\
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NATATION

Liste des engagements

(suite) 100 m 4 Nages Messieurs

27. LOCHOSHVILI Roman
28. DELAHAYE Arnaud

29. CLAIRGIRONNET Gatien
30. SEMMAR Dalys

31. ALIANE Sebastien

32. CORNILLE Paul

33. DELACROIX Victor

34. SAYAG Nathan

Edition au : 23/06/2016 10:45

2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CS CLICHY 92

CS CLICHY 92

ES NANTERRE

COLOMBES NATATION

CN LE PLESSIS-ROBINSON

UAS ST-CLOUD

SURESNES SPORTS NAUTIQUES
CS CLICHY 92
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1:35.71
1:36.27
1:37.21
1:37.78
1:38.62
1:40.09
1:45.28
1:51.95
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